
 

ОАО "ППП № 1" 

 
Администрация муниципального образования 

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

09.08.2021  № 1020-п 

О внесении изменений в постановление  администрации 

Сланцевского муниципального района от 18.06.2021 № 802 «О 

мерах  по предотвращению  распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории 

Сланцевского муниципального района» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 

05 августа 2021 года № 507 «О внесении изменений в постановление 

Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по 

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции  (COVID-19) 

на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных 

постановлений Правительства Ленинградской области», администрация 

Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального 

района Ленинградской области от 18.06.2021 № 802 «О мерах  по предотвращению  

распространения  новой коронавирусной инфекции  (COVID-19) на территории 

Сланцевского муниципального района» (с изменениями  от 24.06.2021 № 826-п,               

от 05.07.2021 № 864-п, от 13.07.2021 № 898-п,  от 02.08.2021 № 994-п,                                   

от 05.08.2021 № 1006-п) изменения, изложив  абзац пятый пункта 1.21. в новой 

редакции: 

«отрицательного результата лабораторного исследования методом 

полимеразной цепной реакции на наличие коронавирусной инфекции на рабочее 

место 1 сентября 2021 года, на рабочее место после отпуска, после прохождения 

изоляции по месту жительства или обсерватора, после временной 

нетрудоспособности». 

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя 

труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского 

муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы 

администрации курирующих соответствующую сферу деятельности. 

 

Глава администрации  

муниципального образования                                                             М.Б.  Чистова 


